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TANIMLAMA 

Birim  Lojistik Yönetimi  Hazırlama Tarihi 14.11.2025 

Konu 
2025-2026 Yılı İtibariyle Mezunlara 

Yönelik Çeşitli Değerlendirmeler 
PUKÖ No  2025/01 

İyileştirme 

Periyodu 
2025 Eğitim-Öğretim Yılı Sonrası 

PLANLAMA 

Faaliyet 

30 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen Bölüm Akreditasyon Kurulu toplantısında, 

bölüm mezunlarımıza yönelik çeşitli değerlendirmelerin yapılmasına ilişkin önemli 

kararlar alınmıştır. Toplantı kapsamında, mezunlarla iletişimin güçlendirilmesi ve 

sürdürülebilir bir geri bildirim mekanizmasının oluşturulması amacıyla, öğretim 

üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşe GÜNGÖR’ün “Mezunlarla İletişim Komisyonu Üyesi” 

olarak görevlendirilmesine karar verilmiştir. Bu doğrultuda, mezunların kariyer 

gelişimleri, sektörel konumları ve bölümle olan etkileşimlerinin kapsamlı biçimde 

değerlendirilmesine yönelik çalışmaların başlatılması uygun görülmüştür. 

Sorumlu 
Lojistik Yönetimi  Anabilim Dalı , Dr. Öğr. Üy. Ayşe GÜNGÖR 

Nesnel Kanıt* 
(Ek 1) 30 Ekim 2025 tarihli Lojistik Yönetimi Bölümü Akreditasyon Kurul 

Toplantı Tutanağı 

Planlama 

Periyodu 

10/04/2025 tarihinde kurulmuş olan Lojistik Yönetimi Bölümü WhatsApp Grubunun, 

mezunlarla sürdürülebilir bir iletişim ağı oluşturulması, güncel bilgi akışının 

sağlanması ve bölüm–mezun etkileşiminin artırılması amacıyla y aktif hâle 

getirilmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda, söz konusu grubun düzenli 

bilgilendirme, duyuru paylaşımı, mezun anketleri, kariyer fırsatlarının iletilmesi ve 

bölüm faaliyetlerine ilişkin güncellemelerin mezunlara hızlı şekilde ulaştırılması için 

etkin bir iletişim kanalı olarak yapılandırılması planlanmaktadır. 

Ek olarak, Lojistik Yönetimi Bölümü Akreditasyon sürecine yönelik yürütülen 

çalışmalara mezunların katkı sağlayabilmeleri amacıyla, önümüzdeki dönemde 

yapılacak Lojistik Yönetimi Bölümü Akreditasyon Kurul Toplantısı ile mezunlarla 

gerçekleştirilecek çevrimiçi değerlendirme toplantısının planlanmasına yönelik 

hazırlıkların başlatılması kararlaştırılmıştır. Bu toplantılarda; mezunların sektördeki 

deneyimlerinin bölüme geri bildirim olarak yansıtılması, program çıktılarıyla ilgili 

görüş ve önerilerin alınması, akreditasyon sürecine yönelik mezun katkısının 

artırılması ve bölümün sürekli iyileştirme politikalarının güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Söz konusu toplantılar için uygun tarihlerin belirlenmesi, toplantı gündem 

maddelerinin oluşturulması ve katılımcı mezun listelerinin hazırlanması gibi 

organizasyonel süreçlerin ilgili komisyonlarca koordine edilmesine yönelik çalışmalar 

da eş zamanlı olarak başlatılacaktır. 

 

UYGULAMA 

Faaliyet 

İlgili öğretim üyesi tarafından, mezunlarla iletişimin sistematik bir yapıya 

kavuşturulması amacıyla, Lojistik Yönetimi Bölümü mezunlarına yönelik 

WhatsApp hesabının aktif hâle getirilmesi, bu doğrultuda mezun öğrencilere davet 

bağlantılarının gönderilmeye başlanması kararlaştırılmıştır. Söz konusu iletişim 

kanalının, mezunların bölümle olan ilişkilerinin güçlendirilmesi, duyuruların hızlı 

bir şekilde paylaşılması ve geri bildirim süreçlerinin etkinleştirilmesi için düzenli 

olarak yönetilmesi hedeflenmektedir. 
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Ayrıca mezunlarla yürütülecek iletişim faaliyetlerinin daha sağlıklı bir zeminde 

sürdürülebilmesi adına, güncel iletişim e-posta adreslerinin belirlenmesi, 

doğrulanması ve ortak bir veri tabanı hâline getirilmesi için çalışmalar 

başlatılacaktır. Bu kapsamda, mezunlarla iletişimde kullanılacak resmî e-posta 

havuzunun oluşturulması ve düzenli olarak güncellenmesi öngörülmektedir. 

Sorumlu Anabilim Dalı Kalite Birimi, Akademik Kadro 

Nesnel Kanıt* 
(Ek 2) Bölüm WhatsApp grubunun aktifleştirildiğine dair ekran görüntüsü 

 

Uygulama 

Periyodu 

(Ek 1) 30 Ekim 2025 tarihli Lojistik Yönetimi Bölümü Akreditasyon Kurul 

Toplantı Tutanağı 

KONTROL 

Faaliyet 

Mezun ilişkileri kapsamında yürütülen çalışmalar doğrultusunda, mezun 

öğrencilerimizle temasın genişletilmesi ve daha fazla mezuna ulaşılması 

hedeflenmektedir. Bu amaçla, mevcut iletişim kanallarının etkinleştirilmesi, yeni 

iletişim yöntemlerinin geliştirilmesi ve mezun veri tabanının güncellenerek 

kapsamının genişletilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir. Böylece, 

mezunlarımızın bölüme katkı sağlayabilecek tüm süreçlere dâhil edilmesi ve daha 

güçlü bir mezun ağı oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Ayrıca, zaman ve koşulların uygun olması hâlinde, mezun öğrencilerimiz ile mevcut 

öğrencilerimizin bir araya getirilmesi ve karşılıklı etkileşimlerinin artırılması 

amacıyla yüz yüze toplantı, seminer, söyleşi veya kariyer buluşmaları 

düzenlenmesine yönelik çalışmalar başlatılacaktır. Bu etkinlikler aracılığıyla 

öğrencilerin sektörel deneyimlerden doğrudan yararlanmaları, mesleki 

farkındalıklarının artırılması ve mezun–öğrenci dayanışmasının güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Sorumlu Anabilim Dalı Kalite Birimi, Akademik Kadro 

Paydaş 

Katılımı 
Asyaport Konteyner Limanı Selin Oraltay (Eğitim Uzmanı) katılımı 

Nesnel Kanıt* 

(Ek 3)  Mezun öğrenciler için açılan bölüm internet sitesinde yer alan sekme 

görünümü, kullanıcıların ilgili bilgilere daha hızlı ve düzenli bir şekilde 

ulaşabilmelerini sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Bu sekme üzerinden mezunlara 

yönelik duyurular, etkinlikler, kariyer fırsatları ve bölümle ilgili güncel bilgilere 

kolayca erişilebilmektedir. Sitenin bu bölümü, mezunlarımızın bölümle olan 

bağlarını güçlendirmeyi ve iletişimi artırmayı hedefleyen kapsamlı bir arayüz 

sunmaktadır. 

Kontrol 

Periyodu 

Planlanan faaliyetler başarıyla gerçekleştirilmiş olup, elde edilen sonuçlar 

değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmeler sonucunda, etkinliklerin etki alanını 

genişletmek ve daha fazla katılımcıya ulaşmak amacıyla, sonraki dönemlerde 

katılım oranlarını artırmaya yönelik ek çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir. Bu 

doğrultuda, tanıtım faaliyetlerinin güçlendirilmesi, iletişim kanallarının 

çeşitlendirilmesi ve hedef kitleye yönelik daha etkin stratejilerin geliştirilmesi 

planlanmaktadır. 
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ÖNLEM - İYİLEŞTİRME 

Faaliyet 

●  Geri Bildirime Dayalı İyileştirme: Mezunlardan gelen öneri, görüş ve 

şikâyetler düzenli olarak değerlendirilerek iletişim süreçlerinin daha etkili hâle 

getirilmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda, mevcut iletişim kanallarının etkinliği 

analiz edilmiş ve özellikle geri dönüş oranlarının düşük olduğu e-posta gibi 

yöntemlerin mezunlar tarafından yeterince aktif kullanılmadığı tespit edilmiştir. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda, mezunların daha sık kullandığı ve hızlı 

etkileşim imkânı sunan WhatsApp gibi anlık iletişim platformlarının tercih 

edilmesi yönünde iyileştirmeler yapılmıştır. Bu değişiklikle birlikte, mezunlarla 

iletişimde erişilebilirliğin artırılması, geri bildirim sürelerinin kısaltılması ve 

etkileşimin güçlendirilmesi hedeflenmektedir 

●  Düzenli Takip Mekanizması: Mezunlarla iletişimin sürdürülebilirliğini ve 

etkinliğini sağlamak amacıyla belirli periyotlarla çeşitli iletişim faaliyetlerinin 

yürütülmesi kararlaştırılmıştır. Bu kapsamda, dönemsel toplantıların 

düzenlenmesi, mezunların görüş ve beklentilerini ölçmeye yönelik anketlerin 

uygulanması ve ihtiyaç duyulan durumlarda bireysel görüşmelerin 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu düzenli takip mekanizması sayesinde, 

mezunlarla olan bağların güçlendirilmesi, onların güncel ihtiyaçlarının daha iyi 

anlaşılması ve bölüm–mezun etkileşiminin sürekli olarak geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

●  Etkinlik ve Destek Programları: Mezunların akademik, kişisel ve mesleki 

gelişimlerine daha fazla katkı sağlamak amacıyla çeşitli etkinlik ve destek 

programlarının kapsamının genişletilmesine karar verilmiştir. Bu doğrultuda, 

uzman konuşmacıların katılımıyla düzenlenecek webinarların sayısının artırılması, 

uygulamaya yönelik atölye çalışmalarının çeşitlendirilmesi ve mezunlar ile mevcut 

öğrencileri bir araya getiren mentorluk programlarının daha sistemli bir şekilde 

yürütülmesi planlanmaktadır. Söz konusu faaliyetlerin artırılmasıyla, mezunların 

mesleki ağlarını geliştirmeleri, sektörel yenilikleri yakından takip etmeleri ve 

kariyer süreçlerinde daha güçlü destek almaları hedeflenmektedir. 

●  Katılımı Artırmaya Yönelik Teşvikler: Mezunların toplantılara, 

seminerlere ve çeşitli etkinliklere daha aktif katılım göstermelerini sağlamak 

amacıyla teşvik edici uygulamaların geliştirilmesi planlanmıştır. Bu kapsamda, 

mezunların kariyer gelişimlerini destekleyecek iş ve staj fırsatlarının duyurulması, 

sektörel bağlantıların güçlendirilmesine yönelik networking etkinlikleri 

düzenlenmesi ve aktif katılım sağlayan mezunlara yönelik özel programların 

oluşturulması gibi adımlar değerlendirilmektedir. Bu teşviklerin, mezunların 

bölümle olan bağlarını güçlendirmesi, motivasyonlarını artırması ve topluluk 

içindeki etkileşimi daha dinamik hâle getirmesi hedeflenmektedir. 

 Mezunlarımızla ilgili demografik bilgiler, kariyer yönelimleri ve istihdam 

durumlarına ilişkin daha kapsamlı verilere ulaşmak amacıyla ek anket çalışmalarının 

yapılabileceği öngörülmüştür. Bu anketlerin, mezunların eğitim sonrası kariyer 

süreçlerini, sektörel dağılımlarını, ihtiyaç duydukları destek alanlarını ve bölümle 

olan bağlarını daha ayrıntılı biçimde analiz etmeye katkı sağlayacağı 

düşünülmektedir. Elde edilecek verilerin, hem bölümün mezun ilişkileri 

politikalarının geliştirilmesinde hem de gelecekte planlanacak etkinlik, program ve 

iletişim stratejilerinin şekillendirilmesinde önemli bir referans kaynağı oluşturması 

hedeflenmektedir.” 

Sorumlu Anabilim Dalı Kalite Birimi, Akademik Kadro 
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* Kanıtlara ait form, fotoğraf, resmi yazı vb. belgeleri ek olarak iletmeniz gerekmektedir. 
 

 

 

Ek 1: 30 Ekim 2025 tarihli Lojistik Yönetimi Bölümü Akreditasyon Kurul Toplantı Tutanağı 

 

Ek 2:  WhatsApp Grubunun Aktifleştirildiğine Dair Ekran Görüntüsü 

 

Ek 3: https://bulancakubyo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/asyaport-konteyner-limani-

uzmanlari-giresun-universitesi-lojistik-yonetimi-ogrencileriyle-bulustu/10351 

 

Ek 4: https://anket.giresun.edu.tr/AnktAnketCevap/ef2b5b5a-e295-4117-9a6b-53e663d4b817 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

Nesnel Kanıt* (Ek 4) Mezun Öğrenciler İçin Anket Formu 

Önlem 

Periyodu 

Mezunlarla daha etkin ve sürdürülebilir bir iletişim kurulması amacıyla, Anabilim 

Dalı Kalite Birimi ile akademik kadronun WhatsApp iletişim hesabını aktif şekilde 

yönetmesi ve geliştirmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda, iletişim kanalının 

düzenli olarak güncellenmesi, mezunlara yönelik önemli duyuruların zamanında 

paylaşılması ve gelen geri bildirimlerin hızlı bir şekilde değerlendirilmesi 

hedeflenmektedir. Ayrıca, WhatsApp hesabının etkin yönetimi sayesinde 

mezunların bölümle olan etkileşimlerinin artırılması, iletişim süreçlerinin daha 

pratik hâle getirilmesi ve ihtiyaç duyulan bilgilere kolay erişim sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

https://bulancakubyo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/asyaport-konteyner-limani-uzmanlari-giresun-universitesi-lojistik-yonetimi-ogrencileriyle-bulustu/10351
https://bulancakubyo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/asyaport-konteyner-limani-uzmanlari-giresun-universitesi-lojistik-yonetimi-ogrencileriyle-bulustu/10351
https://anket.giresun.edu.tr/AnktAnketCevap/ef2b5b5a-e295-4117-9a6b-53e663d4b817





